Mitglieder / Membres Deutsch-Franzdsisches Mediationscentrum Hamburg/Paris

Nachname Vorname Biiro Strasse Ort Tel Fax E-Mail Web
Becker Herr [Friedwart A. TIGGES Rechtsanwalte |Zollhof 8 40221 Dusseldorf 0211/8687-173 [0211/8687-270 |info@mediator-becker.de www.mediator-becker.de
becker@tigges-info.de www.tigges-info.de
Bieber M. Jean-Luc Cabinet JUROPE 7, place de la Gare F 57200 Sarreguemines [033/387984067 [033/387950812 |jl.bieber@jurope.fr www.jurope.fr
Bosch Herr |Axel, Dr. Taylor Wessing Am Sandtorkai 41 2047 Hamburg 040/36 80 32 35 |040/36 80 32 80 |a.boesch@taylorwessing.com www.taylorwessing.com
Brandt Herr [Karl F. Brandt & Partner Lindenallee 31 21271 Hanstedt 04184/1038 04184/613 Karl.Brandt@Brandt-Partner.biz www.Brandt-Partner.biz
Les Rouchailles F 17210 Montlieu
Brauch Herr [Michael, Dr. SKW Wittelsbacherplatz 1 80333 Miinchen 089/286 40 157 |089/28 64 0-60 |m.brauch@skwschwarz.de www.skwschwarz.de
Gonda M. Michel Lallemand & Legros Av Emile De Mot19 B 1000 Bruxlelles 032/2 648 7530 |032/2 648 7841 [michel.gonda@lallemand-legros.be www.lallemand-legros.be
Adlerberg 1 52066 Aachen 0241/961090 0241/9610920 |michel.gondo@skynet.be
Hauser M. Martin BMH Avocats 29 R Faubourg St-Honoré |F 75008 Paris mhauser@bmhavocats.com
Hausmann M. Christian Hammonds & Hausmann (4, Av Velasquez F 75008 Paris 01/53837400 01/53837401 christian.hausmann@hammonds.com www.hammonds.fr
Janicke Herr |[Steffen P.J. Kanzlei GroBneumarkt Grossneumarkt 20 20459 Hamburg 040/355011-0 040/35011-11 RA.Jaenicke@Kanzlei-Grossneumarkt.de |www.avocatallemand.de
Junk Frau |Ann Bei der Friedenseiche 5 |22767 Hamburg 040/38 39 70 040/38 94 46 7 |info@annjunk.de www.annjunk.de
6, R les Porteilles F 6640 Céret 04/68 87 68 99 www.musik.annjunk.de
Kaschewski  [Frau |Angela TENOS AG Neuer Wall 35 20354 Hamburg 040/41 30 730 |040/41 30 73 29 |info@tenos.de www.tenos.de
le Forestier Frau [Tanja Goethestr. 30 50968 KdIn 0221/37 79 685 |0211/37 96 911 [tanja.le.forestier@gmx.net www.tanja-leforestier.de
Perrot Me [Amance Dourthe |Cab. Ferre. Perrot 5, Av Gambetta F 06600 Anitbes 04/93342046 04/93340802 doutheperrot@yahoo.fr
Vigel M. Claude Vigel & Associés 33, R de Naples F 75008 Paris 01/56913000 01/56912999 vigel@vigel-vea.com www.vigel-vea.com
Zschunke M. Ulrich Zschunke Avocats 97 Bd Malesherbes F 75008 Paris 01/42251200 01/42251190 u.zschunke@zschunke.com www.zschunke.com
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